gayrimenkullerden ve %19’u da arsalardan oluşmaktadır.

Ziraat GYO’ nun 2018,2019,2020 yıllarına ilişkin konsolide olmayan finansal tablolarına göre hasılatının
kırılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

(TL)   31.12.2018
Hasılat

Payı 31.12.2019 Hasılat payı 31.12.2020 Hasılat Payı

Konut Satış gelirleri   74.243.709 55%

Kira gelirleri 32.303.745 70% 43.168.479 99% 60.784.905 45%

Yurtiçi kira gelirleri 32.303.745 70% 41.773.511 96% 55.486.264 41%

Yurtdışı kira gelirleri - 0% 1.394.968 3% 5.298.641 4%

İşletme yönetim gelirleri   0%

Mevduat faiz geliri 14.142.266 30% 356.768 1%

Toplam Hasılat 46.446.011 100% 43.525.247 100% 135.028.614 100%

3

Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
Ziraat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. – 26.04.2021

4

Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
Ziraat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. – 26.04.2021

Sermaye Dağılımı

Şirket’in halka arz öncesi ve halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

   H.A. Öncesi   H.A. Sonrası

ORTAK  Grubu Pay Tutarı(TL) Pay Oranı(%) Grubu Pay Tutarı(TL)
Pay

Oranı(%)

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. A 714.219.129 20,29% A 714.219.129 15,22%

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. B 2.805.995.871 79,71% B 2.805.995.871 59,78%

Halka Açık Kısım   B 1.173.405.000 25,00%

Toplam   3.520.215.000 100%  4.693.620.000 100%

Özet Sektör Bilgileri:

Türkiye'deki konut pazarı, nüfus artışı, devam eden göç, artan kentleşme, deprem yönetmeliğine uygun
binaya geçme isteği, harcanabilir gelir artışı ve uygun fiyatlı finansman olanağı gibi etmenlerin
harmanlanması ile beslenen talep faktörüne göre şekillenmektedir. Tüm bu bileşenlere göre konut ihtiyacı,
şu anda mevcut olan stoku da içerirken, bu stok içerisinde depreme dayanıklı olmayan ve yenilenmesi
gereken yapılar da yer almaktadır. Konutta arz rakamları, verilerin eski olmasından ve stokta hala büyük

ölçüde kayıt dışı binaların bulunmasından dolayı çok kesin değildir.